

“舞动神木 青春有我”音乐展示 合作协议



甲方：神木市文学艺术界联合会

乙方：神木文化传媒有限公司

甲乙双方本着公平，公开，公正，自愿的原则签订本协议。双方就“舞动神木 青春有我”音乐展示活动达成如下协议：

一、活动内容

- 1、名称：“舞动神木 青春有我”音乐展示
- 2、晚会地点：神木人民广场
- 3、服务时间：2025 年 10 月 23 日

二、服务总价格

人民币 250000 元（大写：贰拾伍万元整），详见活动费用明细表附件 1。

三、甲方的权利与义务

- 1、甲方负责本次活动场地审批，时间确定等；
- 2、甲方负责本次活动的主题、流程、节目审核等整体协调和把控；
- 3、甲方负责晚会期间领导邀请，现场接待等工作；
- 4、甲方应严格按照合同条款及时间向乙方支付服务经费。

四、乙方的权利与义务

- 1、乙方根据甲方要求，负责整场活动的节目安排、演员邀请、节目审核；
- 2、乙方根据甲方要求，负责舞台布置，确保灯光、音响、大屏效果，确保舞台安全；

3、乙方根据甲方要求，设计各类主背景、节目单等物料，经甲方审核后
后方可制作铺设；

4、乙方根据甲方要求，负责广场现场布置，包括帐篷、桌子、椅子等
布置；

5、乙方对晚会整体流程导演，确保晚会顺畅、圆满完成。

四、付款方式

费用总计：250000 元（大写：贰拾伍万元整），活动结束后
后 10 个工作日内甲方一次性付清，付款前乙方提供等额增值税
发票。

五、乙方开户信息

名称：神木文化传媒有限公司

税号：91610821MA7035W466

开户行：陕西神木农村商业银行股份有限公司新村分理处

账号：2710023701201000018881

地址：陕西省榆林市神木市滨河新区新闻文化中心

电话：0912-8511880

六、违约责任

甲方未按合同约定支付给乙方相关费用，应向乙方支付相
应的违约金，并承担因此给乙方造成的损失；乙方未按照约定
履行乙方的责任与义务，应向甲方支付相应的违约金，并承担
因此给甲方造成的损失。

甲、乙双方均应对本合同的内容保密，任何一方未经对方
同意，不得将本合同内容泄露给第三方，否则将赔偿因此给对
方造成的损失。

七、解决争议的方式

合同经双方签章生效，如有发生争议，就双方协商解决，协商不成，原告方可向当地人民法院申请解决。

九、本合同未尽事宜，甲、乙双方可另签补充合同，补充合同与本合同同具有同等法律效力。本合同一式两份，具有同等法律效力。

甲

方：神木文学艺术

界联合会

代表人签字：

盖 章：

日

期：2025.10.20

乙

方：神木文化传媒

发展有限公司

代表人签字：

盖 章：

日

期：2025.10.20

附件 1:

“舞动神木 青春有我”音乐展示费用明细表							
项目 1	项目清单	材料说明	数量	单位	单价(元)	总价格	备注
舞台类	雷亚架	品缘 PY-A2	100	平米	120	12000	
	舞台	品缘	220	平米	100	22000	
	舞台专用地毯(红色)		220	平米	35	7700	
	户外 LED 主屏		60	平米	270	16200	
	舞台侧屏		40	平米	270	10800	
	舞台前沿造型		1	套	6000	6000	
	干冰	大桶	4	桶	1200	4800	
	380 光束	OMARTE (欧玛) BEAM380	20	台	360	7200	
	LED 摇头染色灯	OMARTE (欧玛)	21	台	300	6300	
	切割面光灯	OMARTE (欧玛)	10	台	600	6000	
	LED 染色灯	鑫光 XG-2065	20	台	260	5200	
	单 10"线阵列全频音箱	ZSOUND (声扬) LA110	1	套	10000	10000	
	双 15"超低音音箱	ZSOUND (声扬) LA110S					
	单 15"监听音箱	ZSOUND (声扬) M15					
	手持话筒	SHURE(舒尔) SLX					
	小振膜电容麦	SUPERLUX SMK-1000					
	话筒架	prefox SM103					

	数字调音台	MIDAS(迈达斯)M32					
	功放						
	线材						
	配电柜						
	拼接器		1	套	4000	4000	
	硅箱						
	视频处理器						
	视频切换台						
	网线						
	电源线						
	信号线						
	VJ 师音响师		2	人	2000	4000	
	灯光师		1	人	2000	2000	
					小计:	124200	
项目 2	项目清单	材料说明	数量	单位	单价(元)	总价格	备注
节目类	器乐联奏	创排+道具+演出人员	1	场	7000	7000	
	主持词	撰稿	1	场	2000	2000	
	舞蹈	含编导服装化妆	5	个	10000	50000	
	主持人	含服装化妆	2	个	3000	6000	
	歌手	含服装	10	个	2000	20000	
	合唱		1	场	10000	10000	
	朗诵	演出	1	场	6000	6000	
	化妆		50	人	80	4000	
	暖场音乐	整场	1	套	1000	1000	
	主背景	动画	1	套	1000	1000	
	节目素材	动画	12	个	1000	12000	
					小计:	119000	
项目 3	项目清单	材料说明	数量	单位	单价(元)	总价格	备注
其他	桁架		1	个	3000	3000	

7.31
2019

大世界
1060144

类	户外座椅		100	把	30	3000	租赁 运输
	桌子+桌签		1	套	800	800	
					小计:	6800	
					总计:	250000	